MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 582/2020

Em 14 de setembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 453/2020, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, acerca da Implantação de guias, sarjetas e

pavimentação em trecho da Rua Laurencir Melo de Paula, a Secretaria de Obras
Públicas (Seop) informou que, por ora, não possui contrato em andamento para
atender à solicitação.

Atenciosamente,

THIAGO GONÇALVES MONTl
}

/

Resp. pelo Secretário Cfiefe do Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • vvww.praiagrande.sp.gov.br